
30万世帯
約

大規模宣伝
!!

ご掲載の手引き （代理店様用）

■京都ぽすと955
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■広告原稿入稿日　■広告印刷開始日（締め切り）　■配布期間

ご掲載スケジュール

入
稿
日

広
告
原
稿

※広告内容の校了は原則として、広告印刷開始日の正午12時とさせていただきます。　※休日の関係上、月の曜日によってスケジュールが変動する場合がございます。

久御山町

八幡市
京田辺市

大山崎町

宇治市

城陽市

向日市

長岡京市

紙面サイズ D4サイズ4P【横幅536mm×406mm】

価格表
（税込）

50,000円
75,000円

100,000円
150,000円
250,000円
400,000円

約0.17円
約0.25円
約0.33円
約0.5円
約0.83円
約1.33円

高さ62ｍｍ×横幅129ｍｍ
高さ94ｍｍ×横幅129ｍｍ
高さ126ｍｍ×横幅129ｍｍ
高さ190ｍｍ×横幅129ｍｍ
高さ192ｍｍ×横幅259ｍｍ
高さ385ｍｍ×横幅259ｍｍ

1/12 枠
1/8 枠
1/6 枠
1/4 枠
1/2 枠

片面1P 1/1 枠

枠サイズ（寸法） 1枚あたり価格 （税別）枠種類

価格表 【一般広告枠・記事広告紙面枠】

※上記の枠以外は別途お見積もりとなります。
南区

右京区

西京区

下京区

伏見区

山科区

※記載している行政区の中で、
　一部配布エリア外の箇所も
　ございます。

■配布エリア■配布エリア

536mm

406mm SAMPLE
SAMPLESAMPLE

075-644-9573

内容制作期間

（レイアウト決定・修正等）



　「京都ぽすと955（グーココ）」は。京都市・京都府下で行政
や大手企業の広報等、月間800万枚以上のポスティング実績
を持つ日本情報サービスが発行するフリーペーパーです。

　媒体コンセプトは、地域住民の生活に密着した求人・不動産
・健康・ショッピング・エンタメなど暮らしの情報を一軒一軒ポ
スティングで丁寧にお届けすることで、読者の生活を明るく、
楽しく、元気にすることを目的に発行する生活提案紙です。

「京都ぽすと」

媒体概要
発行部数：300,000部
配布方法：ポスティング配布
発行日・配布エリア

基本体裁：Ｄ4版（4頁フルカラー）
用紙：新聞更紙

◇京都ぽすと　
　毎月10日（10日～月末配布）
　（京都市右京区・下京区・山科区・南区・
　西京区・伏見区・向日市・長岡京市・
　宇治市・大山崎町・久御山町・八幡市・
　城陽市・京田辺市）
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配布MAP

【毎月10日発行（10日～月末配布） 】

30万部をポスティング配布　

広告掲載料金（価格はすべて税込み） 広告サイズ（幅×高さ）
表紙 2面

3面 終面

表紙1/2ペイドパブ

表紙1/2p 純広

（求人特集）

55万円

55万円

最終面1p
94.6万円

京都ぽすと
ウーマンライフ新聞社と日本情報サービスが共同発行　地域・求人・不動産・健康など暮らしの情報をお届けします。読者を楽しく元気にするフリーペーパーです。

京都市内版

【編集・広告・発行】株式会社ウーマンライフ新聞社
TEL.0742-35-5188  FAX.0742-35-5190
【編集・広告・発行・配布】有限会社日本情報サービス
TEL.075-275-9490  FAX.075-275-9494

× 9月号
京都市内版

ウーマンライフ

右京区・中京区・下京区・東山区・山科区・南区・伏見区の7区域に25万部発行

中面
1/6p
17.6万円

中面1/8p
13.2万円

中面1/12p
8.8万円中面

1/4p
26.4万円

中面1/2p
46.2万円

中面1p
79.2万円

表紙

　（ペイドパブ）1/2p
　　　　245×152mm

　（純広）1/2p
　　　　245×190mm

1p 

1/2p

1/4p

1/6p

1/8p

1/12p

260×382mm

260×190mm

129×190mm

129×126mm

129×94mm

129×62mm

https://www.jis-post.com/〒601-8374京都市南区吉祥院嶋笠井町48番地 info@jis-post.com
075-644-9574

075-644-9573



●1/6枠サイズ
（実寸サイズ）

約129（mm）

約128（mm）
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メインの写真
業種のわかる写真や
目を引く写真を！

サブの写真１
店舗外観や
店内の写真など

サブの写真２
おすすめ
商品など

0120-00-0000
●受付時間　昼10：00～19：00
●定 休 日　月曜日　※クレジット利用可

近鉄京都線・地下鉄烏丸線「竹田」駅 歩10分
市バス206系統「東山安井」停下車すぐ

〒612-8429 京都市伏見区竹田段河原町93

店舗名や社名
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サ
ブ
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サ
ブ
キ
ャ
ッ
チ

売りたい商品や自信のあるサービスを
お教えください。
ご要望に沿って、キャッチコピー作成します。

クーポンはレスポンスにつながると同時に
レスポンス状況を確認するのに効果的!
ぜひ打ち出すことをオススメします。

QRコードやSNS情報も
入れて、回遊させます。

写真は一番最初に飛び込んでくる情報
目を引くものや、一目で何屋さんかわかる
写真がベストです!!

広告の本文は、写真スペースを確保するため
少なめに。250文字以内でご提案致します。
ご要望があれば反映させます。

京都ポストをみた ! で

OFF●●

記事広告が
オススメ!

第三者
目線の

初めての方は

【毎月10日発行（10日～月末まで配布）】

30万部をポスティング配布　

075-644-9573 https://www.jis-post.com/

〒601-8374 京都市南区吉祥院嶋笠井町48番


